
Id: VLJMB-LOWQZ-RQKEF-DUKFL-KHXRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/464/10
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla terenu 
położonego w granicach obrębu Kuraszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą 
Nr 0150/XXXIX/276/09 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26.03.2009 r. po stwierdzeniu zgodności ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie zmienionym przez 
Radę Miejską w Obornikach Śląskich uchwałą nr 0150/XVIII/84/07 z dnia 4 grudnia 2007 r. Rada Miasta 
w Obornikach Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów 
Borkowice, Kowale, Kuraszków, Piekary, Przecławice uchwalonym uchwałą Nr 0150/XXXIX/292/05 Rady 
Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 24 listopada 2005 r., opublikowanym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z 2006 r., Nr 36, poz. 563, wprowadza się następujące zmiany: 

1)rysunek zmiany planu w skali 1 : 2000, stanowiący integralną część oraz załącznik do niniejszej uchwały 
zastępuje w granicach na nim określonych odpowiednią część załącznika nr 1 do uchwały Nr 
0150/XXXIX/292/05 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 24 listopada 2005 r.; 

2)oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku zmiany planu odpowiadają legendzie rysunku planu 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 0150/XXXIX/292/05 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 
z dnia 24 listopada 2005 r. i stanowią obowiązujące ustalenia planu; 

3)w § 5, w dziale I. obręb Kuraszków, uchyla się ust. 9. 

2. Dla obszaru określonego na rysunku zmiany planu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 ustala się stawkę 
procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz 717 z późn. zm.) w wysokości 30%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/464/10

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Miejcowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Oborniki Śląskie dla obrębu Kuraszków 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Szczepan Antoszczyszyn

Zalacznik1.jpg


Id: VLJMB-LOWQZ-RQKEF-DUKFL-KHXRL. Podpisany Strona 2


